
Giornate internazionali della marcia
CHIASSO IN … MARCIA 2009

Classifica a squadre

Rango No. Atleta Anno Distanza Nazione Tempo Oss. Totale

1. TEAM PUPPU'S TEAM 3:46:59
169 Fortunato D'Onofrio 1981 20 km ITA 1:27:53
170 Carlo Alberto De Casa 1986 20 km ITA 1:30:49
135 Valentina Traplettti 1985 10 km ITA 48:17

2. TEAM CECHIA - SLOVAKIA 3:49:59
162 Milan Rizek 1984 20 km SVK 1:30:17
177 Dusan Majdan 1987 20 km SVK 1:33:05
131 Zuzana Schindlerova 1987 10 km CZE 46:37

3. TEAM SVIZZERA - BASILICATA 3:56:41
175 Ruggero D'Ascanio 1984 20 km ITA 1:29:28
176 Laura Polli 1983 20 km SUI 1:36:05
138 Marie Polli 1980 10 km SUI 51:08

4. TEAM ESPAÑA - ITALIA 4:20:00
173 Miguel Angel Blanco Rodriguez 1988 20 km ESP 1:38:53
174 Luis Antonio Serna Cabeza 1989 20 km ESP 1:51:48
137 Francesca Grange 1989 10 km ITA 49:19

5. TEAM GERMANY 4:29:38
167 Nischan Daimer 1967 20 km GER 1:41:11
168 Joachim Maier 1970 20 km GER 1:48:55
134 Monika Bader 1970 10 km GER 59:32

TEAM CZECH REPUBLIC
163 Lukas Pazdera 1986 20 km CZE 1:41:02
164 Katerina Pechackova 1991 20 km CZE DNF
132 Karolina Skraskova 1987 10 km CZE 52:23

TEAM VSK UNIVERZITA BRNO CECHIA
165 Jakub Zajic 1989 20 km CZE 1:39:55
166 Martin Bukacek 1990 20 km CZE DNF
133 Barbora Strnadova 1988 10 km SVK 55:38

TEAM MILANO MARCIA ITALIA
Vito Zanni 1983 20 km ITA DNS

172 Andrea Naso 1960 20 km ITA 1:46:03
Irlanda Pighini 1988 10 km ITA DNS



Giornate internazionali della marcia
CHIASSO IN … MARCIA 2009

Classifica per categoria

20 KM 

Rango No. Atleta Anno Società Tempo Oss. Differenza

1. 169 Fortunato D'Onofrio 1981 Aeronautica militare 1:27:53
2. 175 Ruggero D'Ascanio 1984 Team Basilicata 1:29:28 + 01:35
3. 162 Milan Rizek 1984 Slovakia National Team 1:30:17 + 02:24
4. 170 Carlo Alberto De Casa 1986 Atletica Cento Torri Pavia 1:30:49 + 02:56
5. 177 Dusan Majdan 1987 Team Nitra Slovakia 1:33:05 + 05:12
6. 176 Laura Polli 1983 Team Suisse 1:36:05 + 08:12
7. 173 Miguel Angel Blanco Rodriguez 1988 Team Spain 1:38:53 + 11:00
8. 165 Jakub Zajic 1989 VSK Univerzita Brno Cechia 1:39:55 + 12:02
9. 163 Lukas Pazdera 1986 Team Cechia - Slovakia 1:41:02 + 13:09

10. 167 Nischan Daimer 1967 Team Germany 1:41:11 + 13:18
11. 172 Andrea Naso 1960 Team Milano Marcia Italia 1:46:03 + 18:10
12. 168 Joachim Maier 1970 Team Germany 1:48:55 + 21:02
13. 174 Luis Antonio Serna Cabeza 1989 Team Spain 1:51:48 + 23:55
14. 179 Franco Venturi Degli Esposti 1957 U.S. Scanzorosciate 1:52:51 + 24:58
15. 181 Dora Jakob 1959 CM Yverdon 1:54:50 + 26:57
16. 182 Christian Puricelli 1985 Comacina Atleti.eu 1:56:38 + 28:45
17. 180 Walter Brandenburg 1946 SAL Marcia Lugano 2:10:40 18 km

164 Katerina Pechackova 1985 Team Cechia - Slovakia DNF
166 Martin Bukacek 1990 VSK Univerzita Brno Cechia DNF
178 Giovanni Gentile 1984 Team Basilicata DNF

Matej Toth 1983 Slovakia National Team DNS
Lukas Gdula 1991 Team Cechia - Slovakia DNS
Vito Zanni 1983 Team Milano Marcia Italia DNS

10 KM FEMMINILE

Rango No. Atleta Anno Società Oss. Differenza

1. 131 Zuzana Schindlerova 1987 Slovakia National Team 46:37
2. 135 Valentina Traplettti 1985 Esercito italiano 48:17 + 01:40
3. 137 Francesca Grange 1989 Atletica Canavesana 49:19 + 02:42
4. 138 Marie Polli 1980 Team Suisse 51:08 + 04:31
5. 132 Karolina Skraskova Team Cechia - Slovakia 52:23 + 05:46
6. 133 Barbora Strnadova 1988 VSK Univerzita Brno Cechia 55:38 + 09:01
7. 134 Monika Bader 1970 Team Germany 59:32 + 12:55

Irlanda Pighini 1988 Team Milano Marcia Italia DNS

10 KM VETERANI

Rango No. Atleta Anno Società Tempo Oss. Differenza

1. 156 Bruno Morotti 1964 Pol. Villesi 50:42
2. 153 Roby Ponzio 1947 GAB Bellinzona 54:10 + 03:28
3. 154 Daniele Carobbio 1953 SAL Marcia Lugano 59:11 + 08:29
4. 157 Alan O'Rawe 1941 England 1:09:11 + 18:29
5. 151 Dave Stevens 1936 England 1:10:32 + 19:50

Daniel Brot 1953 CM Yverdon DNS


